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ارائه ساختار واحد اجرای برنامههای محلهمحور با رویکرد همافزایی بینبخشی در فرمانداری
مراغه

به گزارش روابطعمومی، جلسه هماهنگی و همافزایی دستگاههای اجرایی در اجرای برنامههای محلهمحور و محلات

ارتقادهنده سلامت با حضور رؤسا، کارشناسان و نمایندگان تمامی دستگاههای مرتبط در سالن جلسات فرمانداری برگزار

شد. این نشست با هدف ایجاد وحدت رویه، یکپارچگی عملیاتی و تجمیع ظرفیتهای بینبخشی بر اساس

دستورالعملهای ابلاغی نهادهای بالادستی تشکیل شد.

در این جلسه، نمایندگان دستگاه هایی همچون فرمانداری، معاونت بهداشتی، بسیج، سپاه، بهزیستی، و تیم برنامه محله محور ۲۰۲۰ حضور داشتند.

معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی مراغه در این جلسه، گزارشی جامع از عملکرد معاونت در حوزه محلات ارتقادهنده سلامت ارائه داد.

وی با اشاره به تنوع دستورالعمل ها و تفاوت رویکردهای دستگاه های مختلف اظهار کرد:معاونت بهداشتی با مطالعه تطبیقی دستورالعمل های دستگاه ها، نقاط مشترک، هم پوشانی ها و ظرفیت

های قابل ادغام را استخراج و در قالب یک ساختار واحد و قابل اجرا تدوین کرده است تا همه نهادها بتوانند براساس یک نقشه عملیاتی مشترک، هماهنگ و منسجم پیش بروند.

دکتر حق گشایی همچنین پیشنهاداتی برای تقویت اجرای برنامه، از جمله توسعه بانک اطلاعات محلات، فعال سازی کارگروه های تخصصی مشترک، به روزرسانی شاخص های پایش و مشارکت

سازمان یافته تر مردم در فرایند شناسایی و حل مشکلات محلی ارائه کرد. این پیشنهادات با استقبال دستگاه های اجرایی حاضر در جلسه مواجه شد.

تأکید فرمانداری بر هماهنگی و هم افزایی دستگاه ها

اسکندری، معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری، با قدردانی از معاونت بهداشتی و سایر نهادها، اظهار داشت:مسایل و نیازهای محلات زمانی حل می شود که همه دستگاه ها در یک مسیر واحد حرکت

کنند.

وی ادامه داد: تدوین ساختار واحد اجرای برنامه، اقدامی ارزشمند و راهبردی است که می تواند تعامل بین بخشی را تقویت و نتایج برنامه های محله محور را ملموس تر کند.وی بر ضرورت اجرای

برنامه ها بدون موازی کاری، بهره گیری از ظرفیت نهادهای محلی، و استفاده از مدل اجتماع محور برای حل مشکلات محلات تأکید کرد.

در این نشست، دستگاه های اجرایی نیز پیشنهادات خود را درباره نحوه اجرای برنامه های محله محور، اولویت بندی مسائل، مدل های مشارکت مردمی، فرآیند گزارش دهی و نحوه مداخله مشترک

در محلات ارائه کردند.
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